
NOMENCLATURE
PAGE 1

MODELE. DJR183

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE

001 165740-8 SABOT   1
003 424466-4 PROTECTEUR   1
004 257981-1 JOINT DE RETENUE   1
005 310496-0 MANCHON   1
006 331963-2 BAGUE   1
007 268094-3 GOUPILLE 3   1
008 256492-3 GOUPILLE 5   1
009 233345-3 RESSORT 6   1
010 453071-0 MANCHON DE JONCTION   1
011 310495-2 AXE   1
012 233025-1 RESSORT 2   1
013 233594-2 RESSORT 17   1
014 326113-2 GUIDE   1
015 265910-0 VIS TETE HEX M3X12   2
016 266429-2 VIS 3x16  10
017 ********** ****************************** *** ******************************
019 814V98-1   1
020 266747-8 VIS TETE RONDE M4X14 AVEC WM   5
021 319060-4   1
022 213961-7 O RING 22   1
023 346525-3 PLAQUE   1
024 443185-3   1
025 313220-0 GUIDE DE TRINGLE   1
026 313271-3   1
027 313270-5   1
028 142284-5   1
029 211242-3 ROULEMENT A BILLES   1
030 620237-9   1
031 256158-5 AXE 3   1
032 629109-5   1
033 424467-2 CUVETTE   1
034 650712-1   1
035 643852-2 TERMINAL   1
037 453072-8 LEVIER D'INTERRUPTEUR   1
038 233438-6 RESSORT DE COMPRESSION 4   1
039 454661-2   1
040 313219-5 LEVIER D'INTERRUPTEUR   1
041 256158-5 AXE 3   1
042 141128-6 LEVIER D'INTERRUPTEUR COMPLET   1
043 319061-2   1
045 ********** ****************************** *** ******************************
046 126201-3 FIXATION DE LAME CPL   1

INC. 3-14
047 253874-0 RONDELLE PLATE 4   1
048 922112-8 VIS HX FRAISEE M4X10   1
049 285738-0   1
050 265035-0 VIS TETE FRAISEE M4X10   2
051 424597-9   1
A01 B-20432 LAME BOIS AVEC CLOU 100mm   1
A02 B-20404 LAME METAL 100mm (1,5-4)   1
A03 783201-2 CLE BTR 3   1
A04 ***DC18RC   1
A05 196399-0 BATTERIE BL1840 SET 18V 4A   2
A06 450128-8 BATTERY COVER   1
A07 ********** ****************************** *** ******************************
A08 ***DC18RC   1
A09 196399-0 BATTERIE BL1840 SET 18V 4A   2
A10 450128-8 BATTERY COVER   2



VUES ECLATEES
PAGE 1

MODELE. DJR183


